Р Е Ш Е Н И Е

22 июня 2023 года   № 83/5-5

с. Николо-Березовка

О количестве подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидатов

на выборах депутатов Советов сельских поселений Арлановский
сельсовет, Кариевский сельсовет, Куяновский сельсовет, Музяковский

сельсовет, Николо-Березовский сельсовет, Никольский сельсовет,
Новобуринский сельсовет, Новокабановский сельсовет,

Новокаинлыковский сельсовет, Новонагаевский сельсовет,
Новоянзигитовский сельсовет, Раздольевский сельсовет, Саузбашевский

сельсовет, Шушнурский сельсовет муниципального района
Краснокамский район Республики Башкортостан

10 сентября 2023 года

В соответствии с частями 1, 13 статьи 47 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия

муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан, на

которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан № 20/113-7 от 17 мая 2023 года возложены полномочия по

подготовке и проведению выборов депутатов Советов сельских поселений

муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан,

решила:

1. Установить количество подписей, необходимое для регистрации

кандидатов в депутаты Советов сельских поселений Арлановский сельсовет,

Кариевский сельсовет, Куяновский сельсовет, Музяковский сельсовет, Николо-

Березовский сельсовет, Никольский сельсовет, Новобуринский сельсовет,

Новокабановский сельсовет, Новокаинлыковский сельсовет, Новонагаевский

сельсовет, Новоянзигитовский сельсовет, Раздольевский сельсовет,

Саузбашевский сельсовет, Шушнурский сельсовет муниципального района

Краснокамский район Республики Башкортостан.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОКАМСКИЙ

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ КРАСНОКАМА
РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации

муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан в

разделе территориальной избирательной комиссии, на стенде территориальной

избирательной комиссии.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря

избирательной комиссии Вострецову Т.А.

Председатель

избирательной комиссии                                                            Н.В. Глухова

Секретарь

избирательной комиссии                                                              Т.А. Вострецова

Приложение № 1

к решению территориальной

избирательной комиссии

муниципального района

Краснокамский район

Республики Башкортостан

от 22 июня 2023 г. № 83/5-5

Количество подписей, необходимое для регистрации кандидатов в депутаты Совета

сельского поселения Арлановский сельсовет муниципального района

Краснокамский район Республики Башкортостан

№ округа
Количество

избирателей

Количество подписей,

необходимых для

регистрации кандидата

(в соответствии ч. 1 ст.

37 ФЗ-67, ч. 1 ст. 47

Кодекса РБ о выборах)

Количество подписей,

представляемых для

регистрации кандидата

( в соответствии с ч. 13

ст. 47 Кодекса РБ о

выборах)

1 124 10 14

2 129 10 14

3 130 10 14

4 99 10 14

5 91 10 14

6 103 10 14

7 85 10 14

8 108 10 14

9 87 10 14

10 97 10 14

Приложение № 2

к решению территориальной

избирательной комиссии

муниципального района

Краснокамский район

Республики Башкортостан

от 22 июня 2023 г. № 83/5-5

Количество подписей, необходимое для регистрации кандидатов в депутаты Совета

сельского поселения Кариевский сельсовет муниципального района

Краснокамский район Республики Башкортостан

№ округа
Количество

избирателей

Количество подписей,

необходимых для

регистрации кандидата

(в соответствии ч. 1 ст.

37 ФЗ-67, ч. 1 ст. 47

Кодекса РБ о выборах)

Количество подписей,

представляемых для

регистрации кандидата

( в соответствии с ч. 13

ст. 47 Кодекса РБ о

выборах)

1 98 10 14

2 86 10 14

3 104 10 14

4 109 10 14

5 82 10 14

6 76 10 14

7 88 10 14

8 84 10 14

9 84 10 14

10 110 10 14

Приложение № 3

к решению территориальной

избирательной комиссии

муниципального района

Краснокамский район

Республики Башкортостан

от 22 июня 2023 г. № 83/5-5

Количество подписей, необходимое для регистрации кандидатов в депутаты Совета

сельского поселения Куяновский сельсовет муниципального района

Краснокамский район Республики Башкортостан

№ округа
Количество

избирателей

Количество подписей,

необходимых для

регистрации кандидата

(в соответствии ч. 1 ст.

37 ФЗ-67, ч. 1 ст. 47

Кодекса РБ о выборах)

Количество подписей,

представляемых для

регистрации кандидата

( в соответствии с ч. 13

ст. 47 Кодекса РБ о

выборах)

1 333 10 14

2 346 10 14

3 286 10 14

4 293 10 14

5 364 10 14

6 350 10 14

7 372 10 14

8 419 10 14

9 424 10 14

10 370 10 14

Приложение № 4

к решению территориальной

избирательной комиссии

муниципального района

Краснокамский район

Республики Башкортостан

от 22 июня 2023 г. № 83/5-5

Количество подписей, необходимое для регистрации кандидатов в депутаты Совета

сельского поселения Музяковский сельсовет муниципального района

Краснокамский район Республики Башкортостан

№ округа
Количество

избирателей

Количество подписей,

необходимых для

регистрации кандидата

(в соответствии ч. 1 ст.

37 ФЗ-67, ч. 1 ст. 47

Кодекса РБ о выборах)

Количество подписей,

представляемых для

регистрации кандидата

( в соответствии с ч. 13

ст. 47 Кодекса РБ о

выборах)

1 129 10 14

2 103 10 14

3 98 10 14

4 110 10 14

5 106 10 14

6 92 10 14

7 92 10 14

8 155 10 14

9 106 10 14

10 123 10 14

Приложение № 5

к решению территориальной

избирательной комиссии

муниципального района

Краснокамский район

Республики Башкортостан

от 22 июня 2023 г. № 83/5-5

Количество подписей, необходимое для регистрации кандидатов в депутаты Совета

сельского поселения Никольский сельсовет муниципального района

Краснокамский район Республики Башкортостан

№ округа
Количество

избирателей

Количество подписей,

необходимых для

регистрации кандидата

(в соответствии ч. 1 ст.

37 ФЗ-67, ч. 1 ст. 47

Кодекса РБ о выборах)

Количество подписей,

представляемых для

регистрации кандидата

( в соответствии с ч. 13

ст. 47 Кодекса РБ о

выборах)

1 99 10 14

2 85 10 14

3 105 10 14

4 88 10 14

5 87 10 14

6 82 10 14

7 91 10 14

Приложение № 6

к решению территориальной

избирательной комиссии

муниципального района

Краснокамский район

Республики Башкортостан

от 22 июня 2023 г. № 83/5-5

Количество подписей, необходимое для регистрации кандидатов в депутаты Совета

сельского поселения Николо-Березовский сельсовет муниципального района

Краснокамский район Республики Башкортостан

№ округа
Количество

избирателей

Количество подписей,

необходимых для

регистрации кандидата

(в соответствии ч. 1 ст.

37 ФЗ-67, ч. 1 ст. 47

Кодекса РБ о выборах)

Количество подписей,

представляемых для

регистрации кандидата

( в соответствии с ч. 13

ст. 47 Кодекса РБ о

выборах)

1 486 10 14

2 493 10 14

3 516 10 14

4

(четырехмандатный)
2040 10 14

5 571 10 14

6 613 10 14

7 652 10 14

Приложение № 7

к решению территориальной

избирательной комиссии

муниципального района

Краснокамский район

Республики Башкортостан

от 22 июня 2023 г. № 83/5-5

Количество подписей, необходимое для регистрации кандидатов в депутаты Совета

сельского поселения Новобуринский сельсовет муниципального района

Краснокамский район Республики Башкортостан

№ округа
Количество

избирателей

Количество подписей,

необходимых для

регистрации кандидата

(в соответствии ч. 1 ст.

37 ФЗ-67, ч. 1 ст. 47

Кодекса РБ о выборах)

Количество подписей,

представляемых для

регистрации кандидата

( в соответствии с ч. 13

ст. 47 Кодекса РБ о

выборах)

1 171 10 14

2 168 10 14

3 195 10 14

4 158 10 14

5 158 10 14

6 197 10 14

7

(четырехмандатный)
610 10 14

Приложение № 8

к решению территориальной

избирательной комиссии

муниципального района

Краснокамский район

Республики Башкортостан

от 22 июня 2023 г. № 83/5-5

Количество подписей, необходимое для регистрации кандидатов в депутаты Совета

сельского поселения Новокабановский сельсовет муниципального района

Краснокамский район Республики Башкортостан

№ округа
Количество

избирателей

Количество подписей,

необходимых для

регистрации кандидата

(в соответствии ч. 1 ст.

37 ФЗ-67, ч. 1 ст. 47

Кодекса РБ о выборах)

Количество подписей,

представляемых для

регистрации кандидата

( в соответствии с ч. 13

ст. 47 Кодекса РБ о

выборах)

1 75 10 14

2 82 10 14

3 100 10 14

4 94 10 14

5 109 10 14

6 108 10 14

7 108 10 14

8 111 10 14

9 71 10 14

10 80 10 14

Приложение № 9

к решению территориальной

избирательной комиссии

муниципального района

Краснокамский район

Республики Башкортостан

от 22 июня 2023 г. № 83/5-5

Количество подписей, необходимое для регистрации кандидатов в депутаты Совета

сельского поселения Новокаинлыковский сельсовет муниципального района

Краснокамский район Республики Башкортостан

№ округа
Количество

избирателей

Количество подписей,

необходимых для

регистрации кандидата

(в соответствии ч. 1 ст.

37 ФЗ-67, ч. 1 ст. 47

Кодекса РБ о выборах)

Количество подписей,

представляемых для

регистрации кандидата

( в соответствии с ч. 13

ст. 47 Кодекса РБ о

выборах)

1 84 10 14

2 90 10 14

3 109 10 14

4 101 10 14

5 88 10 14

6 93 10 14

7

(четырехмандатный)
468 10 14

Приложение № 10

к решению территориальной

избирательной комиссии

муниципального района

Краснокамский район

Республики Башкортостан

от 22 июня 2023 г. № 83/5-5

Количество подписей, необходимое для регистрации кандидатов в депутаты Совета

сельского поселения Новонагаевский сельсовет муниципального района

Краснокамский район Республики Башкортостан

№ округа
Количество

избирателей

Количество подписей,

необходимых для

регистрации кандидата

(в соответствии ч. 1 ст.

37 ФЗ-67, ч. 1 ст. 47

Кодекса РБ о выборах)

Количество подписей,

представляемых для

регистрации кандидата

( в соответствии с ч. 13

ст. 47 Кодекса РБ о

выборах)

1 102 10 14

2 99 10 14

3 90 10 14

4 103 10 14

5 83 10 14

6 75 10 14

7 78 10 14

8 71 10 14

9 83 10 14

10 84 10 14

Приложение № 11

к решению территориальной

избирательной комиссии

муниципального района

Краснокамский район

Республики Башкортостан

от 22 июня 2023 г. № 83/5-5

Количество подписей, необходимое для регистрации кандидатов в депутаты Совета

сельского поселения Раздольевский сельсовет муниципального района

Краснокамский район Республики Башкортостан

№ округа
Количество

избирателей

Количество подписей,

необходимых для

регистрации кандидата

(в соответствии ч. 1 ст.

37 ФЗ-67, ч. 1 ст. 47

Кодекса РБ о выборах)

Количество подписей,

представляемых для

регистрации кандидата

( в соответствии с ч. 13

ст. 47 Кодекса РБ о

выборах)

1 96 10 14

2 76 10 14

3 82 10 14

4 94 10 14

5 81 10 14

6 86 10 14

7 92 10 14

8 81 10 14

9 99 10 14

10 82 10 14

Приложение № 12

к решению территориальной

избирательной комиссии

муниципального района

Краснокамский район

Республики Башкортостан

от 22 июня 2023 г. № 83/5-5

Количество подписей, необходимое для регистрации кандидатов в депутаты Совета

сельского поселения Саузбашевский сельсовет муниципального района

Краснокамский район Республики Башкортостан

№ округа
Количество

избирателей

Количество подписей,

необходимых для

регистрации кандидата

(в соответствии ч. 1 ст.

37 ФЗ-67, ч. 1 ст. 47

Кодекса РБ о выборах)

Количество подписей,

представляемых для

регистрации кандидата

( в соответствии с ч. 13

ст. 47 Кодекса РБ о

выборах)

1 61 10 14

2 60 10 14

3 56 10 14

4 79 10 14

5 70 10 14

6 76 10 14

7 80 10 14

8 72 10 14

9 63 10 14

10 80 10 14

Приложение № 13

к решению территориальной

избирательной комиссии

муниципального района

Краснокамский район

Республики Башкортостан

от 22 июня 2023 г. № 83/5-5

Количество подписей, необходимое для регистрации кандидатов в депутаты Совета

сельского поселения Новоянзигитовский сельсовет муниципального района

Краснокамский район Республики Башкортостан

№ округа
Количество

избирателей

Количество подписей,

необходимых для

регистрации кандидата

(в соответствии ч. 1 ст.

37 ФЗ-67, ч. 1 ст. 47

Кодекса РБ о выборах)

Количество подписей,

представляемых для

регистрации кандидата

( в соответствии с ч. 13

ст. 47 Кодекса РБ о

выборах)

1 136 10 14

2 127 10 14

3 173 10 14

4

(четырехмандатный)
446 10 14

5 150 10 14

6 123 10 14

7 106 10 14

Приложение № 14

к решению территориальной

избирательной комиссии

муниципального района

Краснокамский район

Республики Башкортостан

от 22 июня 2023 г. № 83/5-5

Количество подписей, необходимое для регистрации кандидатов в депутаты Совета

сельского поселения Шушнурский сельсовет муниципального района

Краснокамский район Республики Башкортостан

№ округа
Количество

избирателей

Количество подписей,

необходимых для

регистрации кандидата

(в соответствии ч. 1 ст.

37 ФЗ-67, ч. 1 ст. 47

Кодекса РБ о выборах)

Количество подписей,

представляемых для

регистрации кандидата

( в соответствии с ч. 13

ст. 47 Кодекса РБ о

выборах)

1

(четырехмандатный)
500 10 14

2 125 10 14

3 130 10 14

4 120 10 14

5 126 10 14

6 93 10 14

7 93 10 14